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Název veřejné zakázky: Komplexní modernizace Polikliniky – Jiráskova 1378/4, Rumburk - 
Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
o.z. – pracoviště Rumburk – stavební práce 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4306/2024 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
 
Dotaz č. 1:  
 
• Na základě odpovědi zadavatele na dotaz č.1 ve vysvětlení ZD č.3, žádáme o rozdělení položky na jednotlivé 
stavební činnosti. Sám zadavatel uvádí že položka obsahuje mj. opravu prasklin v délce 100 bm, což je pouze 
odhad množství a bude řešeno dle skutečnosti, ale položka je uváděna v m2, spolu s dalšími činnostmi. Bez 

tohoto rozdělení bude nemožné řešit jednoznačně více a méněpráce. 
• Ve VV položky klempířských prací, výměra neodpovídá PD, žádáme o jejich opravu. (např.: K06, K08, …)  
• Poplatky za skládky ve VV neodpovídají množství odpadů dle demontážních prací ( např. dřevěné odpady), 
žádáme o opravu VV 
• V části D1.01.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika: 
o položky č. 209-213, tyto se dublují s předchozími položkami, žádáme o úpravu VV. 

o V PD není specifikováno, kam má být napojena PCO, žádáme o doplnění. 
o Ve VV chybí stožár kam mají být umístěny antény, žádáme o doplnění.  
o Ve VV chybí domácí telefonní jednotky, žádáme o doplnění. 
 
Odpověď č. 1: 
 

a) Agregovaná položka pro úpravu prasklin byla rozdělena na jednotlivé položky. (1381 – 1383  a pol.č. 1301 byla 
doplněna u výměru k této konstrukci ). 
b) Povedena kontrola-  úprava VV 
c) Celkové množství suti určená do jednotlivých kategorií je určeno orientačně. Část dřevěného odpadu je spojená 
s omítkami, azbestem atd. tudíž není uvažováno, jako dřevěný odpad, ale jako odpad demoliční, neboli 
směsný.  Je na každém dodavateli, jakým způsobem a v jakém rozsahu bude schopen tento materiál očistit a 

následně jej uložit pod příslušným druhem odpadu. Tato skutečnost není možná zohlednit v rozpočtu.  
d) Položky  č.209-213 v D1.01.4h1 odstraněny z VV 
Napojení na PCO - u EPS je to dané (a uvedeno v TZ i VV pol.45 EPS) - PCO HZS Ústeckého kraje. 
Pokud bude požadováno napojení PZTS na PCO, záleží to na místních podmínkách. Poskytovatele těchto služeb 
projektant neurčuje. 
Anténní stožár je položka 1024 ve stavební části- tabulky PSV- výrobek Z70 

Domácí telefonní jednotky doplněny do VV. 

 
 
Dotaz č. 2:  
 
• V PD chybí tabulky vnitřních dřevěných dveří od T68 dále, žádáme o doplnění.  

 
Odpověď č. 2: 
 
Doplněno, vydána kompletní tabulka, nicméně specifikace ve VV je shodná, informace jsou do výkazu 
importované přímo z této tabulky 
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Dotaz č. 3:  
 
Ve výkazu výměr je uvedeno, že okna pol. U22, U23, U24 a U25 jsou dřevěná špaletová, ale v technické zprávě 
PBŘ se píše o provedení těchto oken ve třídě DP1, což je okno z nehořlavých materiálů např. hliník.  
Prosíme o úpravu výkazu výměr a tabulek truhlářských výrobků, část „D1 _01 _1-24 _truhlářské.ven“. 
 

Odpověď č. 3: 
 
Je nutné číst i stavební řešení. Je to tak, že máme vnější křídlo dřevěné, vnitřní křídlo hliníkové s požární 
odolností. To znamená U22-A56, U24-A58, U25-A59 atd…  
Vnitřní hliník řeší požár dle PBŘ 
Řešení je správné, není třeba upravovat výkaz výměr. 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu                            …………………………………… 

                        Mgr. Kateřina Kolací 
                        vedoucí odboru veřejných zakázek 
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